

HEAD - BOARD.
Name of work

Page No - 866

Schedule XLV-Form No. 134

R.W.D. work **DIVISION**
Sierra Balchitaypur

R.W.D. work **SUB-DIVISION**
Sierra Balchitaypur

Measurement Book

866

Name of Contractor Follow Karam Const. Pvt. Ltd.

Abstract of Cost

Name of Work--

Situation of Work--

Agency by which work is executed--

Date of Measurement--

No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/W -	Construction of				H.L.
	Bridge over Sub koshi				
	Canal in Bagwa main				
	fall east point to				
	Mekishi sima (Length-3X18.75M)				
Agency -	M/s Jeevan Laxmi				
	Construction Pvt				
Agreement No.	205 BD / NABARD / 2023-24				
Date of start	7/12/2023				
Date of completion	6/12/2023				
Date of entry	26/06/2024				
Item 1/4	Bored cast in				
	Situ M35 grade				
	R.C.C pile excluding				
	reinforcement to do it				
Qty v TMB P	(2)	= 20.0M			
Qty v TMB P	(2)	= 20.0M			
Qty v TMB P	(2)	= 20.0M			
Qty v TMB P	(2)	= 20.0M			
Qty v TMB P	(3)	= 20.0M			

Continuation 100.00M

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			BF=157		7408.00
Item 2/5 Supplying, fitting &					
fixing HPSC bar					
reinforcement in					
foundation - do do T/S					
17.21 MT Qty V TMB P - (1)					
10.42 MT " " " P - (4)					
10.42 MT " " " P - (6)					
17.21 MT " " " P - (8)					
55.26 MT					
@ Rs 80140.22/MT					4428549.00
Item 3/3 p/v and fix					
Logoboard - do do T/S					
2 nos. Qty V TMB P - (10)					
@ 11079.74/mt					22159.48
					20228116.00
Add 18% GST					3641061.00
Add 1% LWD Rs					202281.00
					24071458.00
Deduct 12.86% Below G					3095589.00
					20975869.00
Add S.F 10%					401075.00
					2411533.00
Deduct 12.86% Below					310743.00

Continuation 21010790.00

Hgms for
 26/06/2024
 J.B